
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 01830/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     30 

approvata il 27 marzo 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - INIZIATIVE SPORTIVE DIVERSE. CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE  DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE 
KAPPADUE P.G.S. IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. MECC. 200701019/93. 
IMPEGNO DI SPESA EURO 800.00.  
 

Con deliberazione del Consiglio di Circoscrizione del 27 febbraio 2007, mecc. 200701019/93 
dichiarata immediatamente eseguibile, è  stato approvato il progetto presentato dall’Associazione 
Dilettantistica e di Promozione Sociale Kappadue  P.G.S. , con sede a Torino – Via Nizza n.355 
al quale è stato assegnato, a parziale copertura delle spese sostenute, un contributo di Euro 800,00 
per la conduzione del pomeriggio danzante in occasione dell’inaugurazione del Bocciodromo sito 
in Via Buriasco n. 20/24.   

Occorre pertanto impegnare la spesa di Euro 800,00 da devolvere all’Associazione suindicata.  
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    

             
 

DETERMINA 
 
1. Di devolvere un contributo per un ammontare di Euro 800,00 all’Associazione 

Dilettantistica e di Promozione Sociale Kappadue P.G.S.  con sede a Torino – Via Nizza 
n.355  – P.I. 08870830018 – cod. cred.  132619W contributo di Euro 800,00 (esente dalla 
ritenuta IRPEG del 4% ai sensi art. 28 D.P.R. 600/73) per  la conduzione del pomeriggio 
danzante in occasione dell’inaugurazione del Bocciodromo  (All. 1); 

2. Di impegnare la somma di Euro 800,00 da imputare all’intervento del Bilancio 2007 



2007 01830/093 2 
 
 

corrispondente al codice intervento n.10603505 Bilancio 2006 “Trasferimenti ” (Cap. 
57450/1). 
 Il contributo sarà liquidato in unica soluzione ad esecutività del presente provvedimento, 
su presentazione del rendiconto e della relazione finale presentata dall’Associazione.  
Il suddetto contributo rientra nei criteri generali per l’erogazione dei contributi come 
previsto dal Regolamento approvato e facente parte integrante della Deliberazione del 
Consiglio Comunale del 19 dicembre 1994 (mecc. 9407324/01), esecutiva dal 23 gennaio 
1995.  
In sede di presentazione del consuntivo, qualora le spese sostenute risultino inferiori a 
quelle preventivate, il contributo sarà ridotto proporzionalmente applicando la stessa 
percentuale individuata in sede di preventivo.  
Gli allegati sono conservati agli atti del settore proponente. 

     
 
Torino, 27 marzo 2007                    IL DIRETTORE 

Dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

        
 

         


